העוררים: 1. א. מאיר נדל"ן העיר בע"מ
2. דוידוב דוד
3. דוידוב ריטה
4. אוזן משה
ע: י. ב"כ עו"ד משה כהן

- נגד -

המשיבה: הוועדה המקומית לתכנון ולבניה פתח תקווה
ע"י ב"כ עו"ד יעקב ברכה

חקיקה שאוזכרה:

תקנות התכנון והבניה (סטיה ניכרת מתכנית), תשס"ב-2002
חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' בתוספת השלישית, 1), 2

## החלטה

1. בפנינו ערר על הכרעתה של השמאית המכריעה גבי דורית פריאל בעניין היטל ההשבחה בגין אישור הקלות ומימוש בדרך של היתר במקרקעין ברחוב רמב"ם 4 בפתח תקווה, גוש 6378, חלקה 135.
2. העוררים מעלים טענות רבות כנגד השומה, ולהלן תמציתן: המקרקעין מצויים באזור מגורים ג'.

אמור מעתה – הוועדה מבקשת לגבות היטל השבחה בגין קיומה של אפשרות שזו תינתן בעתיד. רעיון זה זר לחוק התכנון והבנייה, המתיר הטלת היטל השבחה רק שעה שקיים מקור לאותה השבחה (מקור שישודו במקרים המנויים בסעיף 1 (א) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965); ואילו המקרה הנוכחי אינו בקהלם. מהיבט אחר

– הוועדה המקומית מבקשת להאיץ תשלום היטל השבחה, שעה שלא ברור אם כלל תהא השבחה.

השמאי המכריע (רן וירניק) קבע למעשה כי ניתן למסות ענה את החלקה כולה בהיטל השבחה, תוך הבאה בחשבון שלעת הזו לא ניתן לממש את מלוא זכויות הבנייה ועל כן, יש להפחית 10% בשל האפשרות של דחיה וסיכון.

45. אשר על כן אנו סבורים, כי יש לקבל את הערר בחלקו כאמור לעיל. השמאית המכריעה מתבקשת לערוך שומה מתוקנת בהתאם לעקרונות האמורים לעיל.

ההחלטה התקבלה ביום: א' תמוז, תשע"ח, 14 יוני, 2018.

יריב אבן חיים, עו"ד
יו"ר ועדת ערר
ועדת ערר לתכנון ובניה
מחוז מרכז

ליאת אורין משיח
מזכירת ועדת ערר
ועדת ערר לתכנון ובניה
מחוז מרכז

יריב אבן חיים 54678313-7081/17

לראש פסק הדין